
Technický list

TextFlow 12

electronic locking system G-ELS, Typ: GP12

Údaje o objednávce

Číslo objednávky 960015 GP12

GTIN 4045197911667

Třída artiklu 91Y

Popis

Provedení:
Inteligentní, bezpečný a rychlý přístup k Vašim nástrojům pomocí G-ELS. Ergonomická a
příjemná haptika díky 2složkové vložce rukojeti. Velice jasný, svítivý OLED displej s  vysokým
kontrastem. S jednou baterií lze dosáhnout až 20 000 zamykacích cyklů.
Režim TAG: Aktivujte prostřednictvím Admin-Card TAG zámek v tomto režimu a používejte čipy
GARANT k otevírání a zamykání zámku.
Režim PIN: Aktivujte prostřednictvím Admin-Card PIN zámek v tomto režimu a používejte svůj
PIN kód k otevírání a zamykání zámku. Pro PIN kód jsou možné číslice 1 – 4 (např. 2 3 1 4).
Lze zadat 4místný PIN (256 různých možností) nebo 6místný PIN (4096 různých možností).
Zámek je vybaven kapacitním dotykovým polem. Pro lepší viditelnost je dotykové pole při
obsluhování podsvětleno.
Lze dodatečně vybavit zařízení provozů GARANT od roku výroby 2006.
Upozornění:
Provoz na baterie jen s bateriemi Hoffmann Group. Baterie a náhradní díly jsou k dostání u
Hoffmann Group.
Zamykací systémy, které byly aktivovány, a tudíž personifikovány pomocí Admin Card, nelze
vyměnit.
Velikost zámku G-ELS je kvůli zamykací mechanice závislá na typu skříně (např. 960015 vel.
GP11 odpovídá skříni s křídlovými dvířky). Váš odborný poradce pro zařízení provozů Vám zjistí
potřebné varianty. Při první objednávce je nutné objednat jednu kartu Admin Card.
Výška: 37 mm
Délka: 123 mm
Hloubka: 33 mm
Životnost baterie: 20 000 zamykacich cyklů
Druh displeje: OLED

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.02.202017:47 1/2



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Délka 123 mm

Výška 37 mm

Hloubka 33 mm

Druh displeje OLED

Příslušenství

Admin Card pro G-ELS Typ PIN 960013 PIN

Admin Card pro G-ELS Typ TAG 960013 TAG

Kryt  Typ BATCOV 960019 BATCOV

Kryt  Typ PINCOV 960019 PINCOV

Lithiová baterie  Typ BAT 960016 BAT

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.02.202017:47 2/2


